АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020                                                                                                          № 75

пгт Пижанка

О внесении изменений в расписание движения автобусов

В соответствии с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой

на территории Пижанского района, угрозой распространения

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, письма Министерства

транспорта Кировской области «О пассажирских перевозках» от 02.04.2020

№ 826-48-06-02, значительным снижением пассажиропотока на рейсах

муниципальных маршрутов (письмо директора МУП «Пижанская

автоколонна от 28.04.2020) администрация Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить в период с 1 мая 2020 по 11 мая 2020 года следующие рейсы:

1.1. Пижанка-Безводное – 1 мая 2020 года, 4 мая 2020 года, 11 мая 2020

года

1.2. Пижанка-Ластик-Казаково -  1 мая 2020 года, 4 мая 2020 года, 11

мая 2020 года

1.3. Пижанка-Обухово – 4 мая 2020 года, 11 мая 2020 года

1.4. Пижанка-Павлово – 4 мая 2020 года, 11 мая 2020 года

2. Директору МУП «Пижанская автоколонна» (Береснев А.В.) принять

необходимые меры по обеспечению выпуска автотранспортных средств

(автобусов) по муниципальным маршрутам на территории Пижанского

района Кировской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области,

опубликовать в районной газете «Сельские вести», разместить на

официальном сайте администрации Пижанского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Пижанского района                                                                 А.Н. Васенин